OPTHIBCKOTO MYHHUIIMIIATEHOTO paiioHa Boponexckoit obmactu
€ro cymnpyru (Cympyra) 1 HECOBEPIICHHOJICTHAX JeTel
3a mepuof ¢ 1 ssuBaps 2017 roxa o 31 nexabps 2017 rona

CaeneHus
0 I0X01ax, 00 UMYIIECTBE U 00sM3aTEILCTBAX MMYIIICCTBEHHOTO XapaKTepa
nenytaroB CoBeTa HApOJHBIX JIEMyTATOB

Ob6mas cymma [lepeueHb 00BEKTOB HEABMKIMOTO UMYIIIECTBA, [lepeuens
JIEKJIApUPOBAHHOTO | MPHHAUIEKAIINX Ha paBe COOCTBEHHOCTH WIIM HAXOSIIUECS B TPaHCIIOPTHBIX
damunys, MHUIHAIBI JoJnKHOCTD TOZIOBOTO JIOX0/1a 3a T10JIb30BaHUHU CpPEACTB,
2014 r. Bun 06bexToB ITnomanas Crpana MIpUHAJISKAITUX HA
(py6.) HEJIBH)KUMOCTH (kB.M.) pacrnoyoKeHus MpaBe COOCTBEHHOCTH
(Bua, Mapka)
1 2 3 4 5 6 7
Asnynos A.W. [Mpencenarens CoBeta 144 320 [MpuycaneOHbIit 600 Poccus KHA SORENTO
HapOJIHBIX JICTTyTaTOB 3eMEJIbHBIH y4acTOK
Ha HEOCBOOOKHEHOU (MHIUBHUYaTBHAS I'A3 31029
OCHOBE COOCTBEHHOCTB)
Huga-IlleBpane
i pa3MerieHus: T0MOB 63470,0 Poccus
JKUJION 3aCTPONKHU
(MHIUBUTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
JKunoit nom 100,3 Poccus
- ( vHOMBHIyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
cympyra 132 000 [MpuycaneOHbIit 1500 Poccus Mury6ucu Ilamxepo
3eMeJIbHBIM y4acToOK Crnopr
(MHIUBUIYaTbHAS
COOCTBEHHOCTD) Cren.asrokpan 3UJI
Hdast 133KC3575A
CeNIbCKOXO03SIHCTBEHHOTO 5835 Poccust
HCIIOIb30BaHUS
Jst
CeNTbCKOXO03SIHCTBEHHOTO 3700 Poccust
HCTIOJIH30BaHUS
Kunoit nom 305,8 Poccus

( uHAMBHyaNbHAS
COOCTBEHHOCTD)




ITopuna B.B.

Cynpye

Hosuxos K. .

3aMecTuTeNb
npencenarens Cosera
HapOJIHBIX JICTTyTaTOB
OPTUIBCKOTO
MYHULIUTIAJIBHOTO
paiiona

JeryTar

733 644,94

177 041,32

458 790,00

OTOeIbHO CTOSIIEE
HEXHUJIOE 37aHuE
( vHAMBHYaNTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMeNbHbIN Y4acTOK AJIs
c\X HCIONIL30BaHUs
(oneBasi cOOCTBEHHOCTH )

IIpuycaneOHbIi yyacTok
( vHAMBHyaNbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Kunoit nom
( vHAMBHyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMeNbHbIN Y4acTOK IS
c\X HCIONIL30BaHus
(moneBast cCOGCTBEHHOCTH)

npuycaneOHbIH
3eMeNBHBIA yYacTOK
( vHAMBHYaNbHAS

COOCTBEHHOCTD)

JKUJION JIOM
( vHAMBHYaNbHAS
COOCTBEHHOCTB)

[TpuycaneOHbI
3EMEJIbHBIN Y4acTOK
( MHIUBHyaIBHAS
COOCTBEHHOCTD)

[puycaneOHsIit yuacTok
( MHIUBHyaIBHAS
COOCTBEHHOCTB)

JKUJION JIOM
( MTHIUBHUIyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

120,0

16317000

KB.M.

3600 kB.M.

24,8KkB. M

16317000

KB.M.

4700 KB.M.

84,9 kB.M.

5000

1500

65

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Hyndai Creta

JlerkoBoii aBTOMOOHIIB
Omnens — BekTpa

VA3 -469

Peno JIOT'AH

BA3 2106




cympyra

ChbIH

J10Yb

3amoraes M.A.

Cymnpyra

CriH

beruytkun B.M.

Cynpyra

JlenyTaT

Henyrar

212393,68

550381,30

507 704,67

1190 213,91

508 271,66

3eMeNbHbIN y4acTOK AJIst
c\X HCIONIB30BaHUSA
(moneBast COOCTBEHHOCTb )

[puycaneOHbIH
(MHAMBUyaIbHAS
COOCTBEHHOCTB)
Kuoit tom
(6e3Bo3Me3THOE
M0JIb30BaHUE)

3eMeNbHbIN Y4acTOK IS
c\X MCHoNb30BaHUs
(moneBast COOCTBEHHOCTbD )

[IpuycaneOHbIN yyacTOK
(MHOMBUTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMelbHbIN y4acToK AJIs
c\X HCIONIE30BaHMs
(monmeBast COOCTBEHHOCTB )

Kuon nom
(MHIUBHIYyaTbHAS
CcOOCTBEHHOCTB)

3eMeNbHBIN Y9aCTOK IS
c\X HCIOJIb30BaHUS

32239732,0

900,0

56,0

32239732,0

3000,0

63000

102,0

63000

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

VA3 3962

JIAJIA 219010
TPAHTA




IIpoxynun A.B.

Cynpyra

Yunosa JI.JI.

Crebynos C. /1.

Henyrar

Hemnyrar

Henyrar

981 997,20

322 855,00

614 422,00

524 291,00

(moneBast cCOOCTBEHHOCTb )

3eMeTbHBIA yYacTOK II0
KHUJIMIIIHOE CTPOUTENHCTBO
(MHOMBH Ty abHAS
COOCTBEHHOCTB)

JKumoi nom
(MHAMBULyabHAS
COOCTBEHHOCTD)

Ksaprtupa
(obmrast moyeBast)

Ksaprtupa
(obmrast moyeBast)
Kunoit nom
(ITonp3oBaHueE)

ITpuycagHOHBIN
3€MEJIbHBIN Y4aCTOK
( vHIUBHIYyaNBHAS
COOCTBEHHOCTB)
Kunoit nom
(O6mas moneBas
COOCTBEHHOCTD)

3eMeNbHbIN y4acTOK AJIs
c\X UCIOJIb30BaHUs
(mosneBast cOOCTBEHHOCTH )

3eMeIbHBIA yYacTOK IS
c\X UCTIOTb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTS )
[puycaneOHbINA yyacToK
(obmas monesast
COOCTBEHHOCTD)
3eMelbHbIN y4acTOK AJIst
c\X MCnoNb30BaHUsS
(momeBast COOCTBEHHOCTS )

Kunoi nom
(o6rmas moseBas
CcOOCTBEHHOCTB)
Ksaprtupa

1500

90.5

43.5

43.5

90.5

3800

51.2

588500

2340000

5000

189000,0

80.2

37.1

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

NISSAN QASHQAI

ITEXO - 408
Tpakrop MT3-80




Cympyra

CriH

Jloub

IOpoga JIL.H.

ABnees B.B.

Henyrar

Hemyrat

270 706,55

708 751,75

195 437,00

(o6rmas moseBas
CcOOCTBEHHOCTB)
3eMebHBINA yYaCcTOK IS
c\X UCTIOTBb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTh
Ksaprtupa
(MHIMBU Iy aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
Kgsaprtupa
(obmras monesas
COOCTBEHHOCTD)
[puycaneOHbIi
3eMeJbHBIA yUacCTOK
(Tmonp30BaHUE)
Kunoit nom
(Tonp30BaHUE)
[puycaneOHBIN yyacTOK
(obmras monepas
COOCTBEHHOCTb)
Kuoit tom
(obmras monepas
COOCTBEHHOCTb)
KsapTupa
(obmrast moneBast
COOCTBEHHOCTB)
[puycaneOHbIH
3eMeJbHBIA yYaCTOK
(Tonp30BaHUE)
Kunoit nom
(Tmonp30BaHMe)
IIpuycaneOHbIN yyacTok
(oOmrast monenast
COOCTBEHHOCTB)
3eMeIbHBIA yYaCcTOK IS
¢\X UCMOJIBb30BaAHHS
(moneBast COOCTBEHHOCTB
[puycaneOHsIit yuacTok
WunuBunyansHas
COOCTBEHHOCTB )
Kuon nom
(MHIUBH Y ATbHAS
CcOOCTBEHHOCTB)

Ksaprtupa

30209600

34.6

37.1

5000

80.2

5000

80.2

37.1

5000

80.2

37.1

1187311,0

4300

110.5

375

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Husa 212300-55

Huga 212300-55

KUA ED(CEE-D)




Cymnpyra

Artamanog /[.B.

Cynpyra
ChIH

Coir

AcnyTat

696 792,00

1760 881,29

135 537,32

(MHIUBH Y ATbHAS)
Kunoi nom
(monp30BaHUE)
[puycaneOHbIi
3€MEJIbHBIA  y4acTOK
(monp30BaHUE)
3eMeTbHBIN yY4aCTOK MO/
KITUIIHOE CTPOUTEILCTBO
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
3eMeNbHbIN y4acTOK AJIst
c\X UCTIOTBb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
3eMeNbHbIN Y4acTOK AJIs
c\X HCHONB30BaHUS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )

Kuoit tom
(MHAMBUIYATBHAS
COOCTBEHHOCTb)
Ksaptupa
(MHOMBHTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
3eMelNbHbIM y4acTOK MO
XHJIMIIHOE CTPOUTEIBCTBO
(MHAMBULyabHAS
COOCTBEHHOCTB)
[puycaneOHBINA yyacTOK
(nHOMBUIYATBHAS
COOCTBEHHOCTb)
3eMeNbHBIN y4acTOK T0JT
KHUJIMIIHOE CTPOUTENHCTBO
(MHOMBUTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Kuon nom
(MHAMBULyabHAS
COOCTBEHHOCTD)

Kuon nom
(MHAMBULyabHAS
COOCTBEHHOCTD)

Kunoi nom
(monp30BaHME)

Kunoi nom
(monp30BaHME)

Kunoi nom

137.9

1426,0

1426,0

116000,0

58000,0

1379

42,2

100,0

1025,0

9240

27

105.4

105,4
105,4

105,4

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus




Yupxos H.H.

Cymnpyra

[Tapmos B.1A.

Cymnpyra

Ilomos E.B.

Hemyrat

Henyrar

JIeTyTatT

180 000

108 000,00

458729,00

144 781,61

459 929,00

(monp30BaHME)
3eMeIbHBIA yYaCTOK IS
c\X UCIIOTb30BaHMS
(moneBast cCOOCTBEHHOCTH )
3eMeIbHBINA yYacTOK IS
c\X UCTIOTBb30BaHMS
(oneBast cOOCTBEHHOCTB)
[TpuycneOHbIi 3eMeNbHBIN
y4acToK (MHANBUIYaIbHAS

COOCTBEHHOCTD)
JKumoi nom
(MHOMBH Ty abHAS
COOCTBEHHOCTB)
Ksaprtupa
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
Ksaprtupa
(MHOMBHyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTb)

3eMeNbHbIN Y4acTOK ISt
c\X UCTIOTB30BaHHMS
(moneBast cCOOCTBEHHOCTB)
3eMeNbHbIN y4acTOK AJIs
c\X HCHoNb30BaHUS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
Ksaprtupa
(MHIVBHU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
[IpuycaneOHbIi
3€MEJIbHBIN Y4aCTOK
(MHOMBUTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
Kumoit tom
(obras moseBas
COOCTBEHHOCTD)

3eMelbHbIN y4acTOK AJIs
c\X MCnoNb30BaHUsS
(moneBast cCOOCTBEHHOCTD )
Kunoi nom
(oOmrast moneBast
CcOOCTBEHHOCTB)
3eMeNbHBIN y9acTOK

900000

245250

4200

78.9

72,5

38,0

900000

245250

66,8

6000

118.4

147200,0

118.4

3500

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 - 21074J1ana2107

MITSUBISHI
PALERO SPORT

JATCVYH On-Jlo
T'A3 Bousra 3110

Moronuki SIsa-350
Tpaxtop MT3-80
[pumen BAP3-500

I"’A3-24 Bonra

BA3 21053




Cymnpyra

Mepkynos E.M.

Cynpyra

Hemnyrar

242 799,00

517 013,00

400 614,00

OTOPOJIHBIHN
(MHIUBH Y ATbHAS
COOCTBEHHOCTB)
3eMelnbHBIH YIaCTOK JUTs
c\X UCIIOTb30BaHMS
(mosneBast COGCTBEHHOCTB)
JKumoi nom
(moneBast cOOCTBEHHOCTB)
3eMeNbHbIH y4acToK
OTOPOJIHBIN
(momb3oBanue)
3eMelNbHBIIH YIaCTOK IS
c\X HCHoNB30BaHUS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )

Kunoit nom
(mons30BaHME)

3eMeTbHbIN y4acToK
(obrmas moseBas
COOCTBEHHOCTb)

Kunoit nom

(obras moseBas
COOCTBEHHOCTB)
3eMeNbHbIN y4acToK
(obmrast moneBas
COOCTBEHHOCTB)
[puycaneOHbIH
3eMeJbHBIA yYaCTOK
(MHOMBHTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

Jns pazmerenus
00BEKTOB TOPTOBIIH,
OOIIECTBEHHOTO MTUTAHUS U
OBITOBOTO 00OCITYKMBaHHS
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

Jis pa3Menienus
00BEKTOB TOPTOBIIH,
OOILECTBEHHOTO IIUTAHUS U
OBITOBOTO 0OCITYKUBaHUS
(MHIUBHIYyaTbHAS
CcOOCTBEHHOCTB)

Kunoi nom

O6m1ast nosnesas

30209600,0

76,0

3500

30209600,0

76,0

2717,0

89.9

2717,0

2265,0

472,0

646,0

89.9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

[lleBpone «Hwusax»

donpkcBaren T4-rBu
Huccan X-TRAIL

HuBa-mespaie




Bykonos H.H.

Cynpyra

Hopoxun H.H.

Henyrar

592 697,00

349761,00

978927,60

CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoi nom
(MHOMBU Ty abHAS
COOCTBEHHOCTB)
Marasun
(MHOMBH Ty abHAS
COOCTBEHHOCTD)
Marasun
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

3eMelNbHBIIH YIaCTOK IS
c\X HCHoNB30BaHUS

(moneBast COOCTBEHHOCTD )
Ksaprtupa
(MHAMBUyaIbHAS
COOCTBEHHOCTB ).
3eMeTbHbIN y4acToK
npuycaaeOHbIN
(mosp30BaHME)
Kuoit tom
(mone30BaHumE)

3eMeNbHbIN y4acTOK AJIs
c\X HCHoNb30BaHUS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
[puycaneOHbIH
3eMeJbHBIA yYaCTOK
(MHIVBHU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTb)
JKuoit tom
(MHOMBUTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
Ksaprupa
[Nomp30Banue)
[pnycaneOnsit
3eMEJIbHBIA y4aCTOK
(MHIMBHU Ty abHAS
COOCTBEHHOCTD)
3eMelbHbIN y4acToK AJIs
c\X UCTIOTb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTH )
3eMeIbHBIA YYaCcTOK IS
c\X UCTIOTb30BaHMS
(moneBast cCOOCTBEHHOCTD )

494

150.1

632.6

30209600,0

38.3

5000

105.9

30209600,0

5000,0

105,9

38,3

4665,0

1730000,0

300000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

donpkcBareH
TUT'YAH

I'A33110




Cympyra

T'ones C.H.

Cynpyra

CBbIH

I'onuapos M.II.

Cynpyra

Henyrar

Henyrar

169914.65

287773.21

107412,00

543 786,00

310 939,00

Kunoi nom
(monp30BaHME)
[puycaneOHbIi
3€MEJIbHBIM Y4acTOK
(MHOMBH Ty abHAS
COOCTBEHHOCTB)
3eMeNbHbIN Y4acTOK AJIs
c\X HCIONIL30BaHUs
(moneBast cOOCTBEHHOCTB)
JKumoi nom
(oOmiast moneBast)

Kunoit nom

Kunoit nom
(Tonp30BaHUE)
3eMeNbHbIN y4acToK
puycaaeOHbIH
(mons30BaHME)
Kunoi nom
(Tmonp30BaHMUE)
3eMebHbIN y4acToK
npuycaaeOHBbIi
(momp30BaHme)

3eMeIbHBIA yYaCcTOK IS
c\X MCnoNb30BaHUsS

(oneBast coOCTBEHHOCTB)
3eMeNbHBIN y4acToK Mo
WHIABUIYAIEHOE
KITUIIHOE CTPOUTEILCTBO
(MHIMBU Ty aTbHAS
CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoi nom
(MHIUBHIYyaTbHAS
CcOOCTBEHHOCTB)

3eMeIbHBIA YYaCcTOK IS

66.9

9000

1730000,0

67.0

62,6

62,6

5000,0

62,6

5000,0

27713400,0

1500,0

167,1

27713400,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Tpakrop FOM3-6

OIIEJIb Actpa

KAMA353205

I'A3 33021

Tpaxrop MT3-80
IIpunen rpyzosoit
(6oproBoit)[ KE8350
IIpunen rpy3zoBoit
camocsain 2IITC-
4/887b

BA3 21070
Tpakrop T-25A




Houb

Cysoposa C.b.

[ITa6anos A.C.

Cynpyra

Henyrar

Hemnyrar

133559

606269,23

578890,85

107 960,74

c\X UCTIOTb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
Ksaprtupa
(MHOMBH Ty abHAS
CcOOCTBEHHOCTB)

Kunoit nom
(monp3oBaHMeE)
JKumoi nom
(monp3oBaHMe)

3eMeIbHBINA yYacTOK IS
c\X HCHoNB30BaHUS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
3eMeNbHbIN y4acToK
OTOPOTHBIH(ITOTF30BAHNE)
Kunoit nom
(monp30oBaHMe)

3eMeNnbHbIN mai
(obrmas moseBas
COOCTBEHHOCTb)
Kunoit nom
(mons30BaHME)
3eMenbHbIN nan
(obmrast moyeBast)
3eMenbHbIN nan
(obmrast moyeBast)
[puycaneOHbIH
3€MEJIbHBIN Y4aCTOK
(MHOMBHTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
ITpuycaneOHbIit
3€MEJIbHBIM Yy4acTOK
(MHIMBU Ty abHAS
COOCTBEHHOCTD)
[puycaneOHbIH
3eMEJIbHBIA y4aCTOK
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
ITpuycaneOHbIit
3eMEJIbHBIN Y4aCTOK
(MHIUBHIYyaTbHAS
CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoi nom

59000
40,6

167,1
167,1

19500000,0

1000,0
54,1

455300,9

115,3
904000,0

455300,0
54.1

2300

1200,0

405,0

4200,0

115,3

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 21074
WX 27151-030




Brerakos 1.N.

cynpyra

TTomerTknu C.A.

cympyra

Cyxoues H.B.

Henyrar

Henyrar

JIenyTaT

360 925,80

109 122,96

577825.00

115 488,00

489 382,12

(oOmrast moneBast
CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoit nom
(MHOMBH Ty abHAS
CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoit nom
(MHIMBU Iy aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
Kgsaprtupa
(MHIMBU Iy aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

Kunoit nom
(Tmonp30BaHUE)
[puycaneOHbIH
3eMEIIbHBIA yIacTOK
(MHAMBUIyaIbHAS
COOCTBEHHOCTb)
Kuioit nom
(MHOMBHyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTb)

3eMeNbHbIN Y4acTOK IS
c\X MCHoNb30BaHUs
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
3eMeNbHbIN y4acToK 1Jis
pa3MenIeHust JOMOB
WHAWBAIYaTEHOM
3aCTPOMKH
Kunoit nom
(MHOMBHTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
3eMeIbHBIA yYacTOK IS
c\X UCTIOTb30BaHMS
(oneBast coOCTBEHHOCTB)
3eMelbHbIN y4acToK AJIs
¢\X UCMOJIBb30BaAHHS
(oneBast coOCTBEHHOCTB)
Kuon nom
(mosp30BaHME)

3eMelbHbII YIaCTOK IS
c\X MCIOJIb30BaHUS

(moneBast cCOOCTBEHHOCTD )

3eMelbHbIH YIaCTOK TS

45,0

57,0

39,3

88,5

600,0

88,5

59800,0

3000,0

69,7

42199,0

10800,0

69,7

74400

304000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3-21110

BA3-21011
BA3-21074
LIIEBPAIJIE nanoc
Tpaxtop MT3 80
Asronpuuen BAP3-
500

OKA

BA3 - 2107




KobGacuna H.A.

Cympyr

CBbIH

TenskoB H.H.

Henyrar

JlenyTaT

311 118,56

323 847,94

c\X UCTIOTb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTD )
Kunoit nom
(MHOMBH Ty abHAS
CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoit nom
(MHIMBU Iy aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
JKumoit nom
(MHIMBU Iy aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
Ksaprtupa

(MHIUBUIYaThHAS
COOCTBEHHOCTB)
Kunoit nom
(Tonp30BaHUE)

[TpuycancOHbIi
3€MEJIbHBIN Y4aCTOK
(MHOMBHyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTb)
Kunoit nom
(MHOMBHTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
[puycaneOHbIH
3eMeJBbHEIA yYaCTOK
(Tonp30BaHUE)
Kunoi nom
(Tmonp30BaHMUE)

[puycaneOnbIit
3eMEJIbHBIA y4aCTOK
(uHAMBUTyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTD)
3eMelbHbIN y4acTOK AJIst
c\X MCnoNb30BaHUsS
(oneBast coOCTBEHHOCTB)
3eMelbHbIH YIaCTOK TS
c\X UCTIOTb30BaHMS
(moneBast COOCTBEHHOCTH )
Kunoi nom
(MHIUBHIYyaTbHAS

54,9

162,6

70,5

65,0

85,0

4100,0

80,4

4100,0

80,4

5000,0

70200,0

70200,0

65,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Jlaukpysep IIpama-150

GRET WALL CC 6460
KM

A2V Maruz




cympyra

Janxosinesa JI.H

Cnayk H.B.

JiemyTat

Henyrar

118474,90

167 444,98

655 138,00

CcOOCTBEHHOCTB)
Kunoi nom
(monp30BaHUE)
[puycaneOHbIi
3€MEJIbHBIN Y4acTOK
(monp30BaHUE)

IIpuycaneOHbIit
3eMEJIbHBIA YY4aCTOK
(MHIMBU Iy aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
JladHBIA 3eMEbHBIN
Y4acTOK
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
Kunoit nom
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

3eMenbHbIe YIaCTKH JIS
c\X HCITOJIL30BaHUs
(uHAMBUTyaJIbHAS
cobctBeHHOCTH) 108 yu.

7 y4acTKOB

65,0

5000,0

17410

1000,0

99,3

3500,0
1179146,0
30000,0
4021703,0
3798093,0
10000,0
1590,0
5142197,0
9690,0
3742919,0

1899139,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus




cynpyra

CBbIH

540000,00

Ksaprtupa
(oOmrast moneBast
COOCTBEHHOCTB)
Hexunoe 3nanne
(MHOMBH Ty abHAS
COOCTBEHHOCTD)
Hexunoe 3nanue
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)
Hexunoe 3qanue
(MHOMBH Ty abHAS
COOCTBEHHOCTB)
Hexunoe 3panue
(MHIMBU Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTB)
[puycaneOHBIN yyacTOK
Ksaptupa
(O6ras moneBas
COOCTBEHHOCTb)
Ksaptupa
(monp30BaHME)

82,0

122,8

1150,0

109,3

150,9

2000,0

82,0

82,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

MA3JA CX-7




